
Szalmatercs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

7/2012.(IV.27.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2011. évi költségvetésének végrehajtásáról 

 

 
Szalmatercs Község Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 

91. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazása alapján, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 91. § 

(1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

(1) Szalmatercs Község Önkormányzata 2011. évi költségvetési gazdálkodásáról szóló beszámolót 77.355 E Ft 

bevétellel elfogadja. 

(2) Az (1) bekezdésben foglalt bevételi főösszeg szakfeladatonkénti részletezését a 2. számú, bevétel 

költségnemenkénti részletezését az 1. számú melléklet szemlélteti. 

 

2. § 

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2011. évi gazdálkodásáról szóló beszámolót 72.940 Ft kiadással 

elfogadja. 

(2) Az (1) bekezdésben foglalt kiadási főösszeg szakfeladatonkénti részletezését a 4. számú melléklet tartalmazza, a 

költségnemenkénti részletezését a 3. sz. melléklet szemlélteti. 

 

3. § 

Az 1-2. § szerinti összegek 530 E Ft fejlesztési forrást és 2.221 E Ft fejlesztési kiadást tartalmaznak, melyet a 7. 

számú melléklet részletez. 

 

4. § 

Az Önkormányzat 2011. december 31-én szabad pénzmaradvánnyal nem rendelkezett. A feladattal terhelt 

pénzmaradvány összege: 5.306 E Ft. 

 

5. § 

Az önkormányzat vagyonát 2011. december 31-én 291.042 E Ft-ban állapítja meg, melyet a 8. sz. melléklet 

részletez. 

6. § 

A Képviselő-testület az Önkormányzat 2011. évi beszámolójának mellékleteként jóváhagyja: 

1. számú melléklet: Bevételek alakulása költségnemenként   - 2011. I-VI. negyedévi teljesítés 

2. számú melléklet: Bevételek alakulása szakfeladatonként  - 2011. I-VI. negyedévi teljesítés 

3. számú melléklet: Kiadások alakulása költségnemenként  - 2011. I-VI. negyedévi teljesítés 

4. számú melléklet: Kiadások alakulása szakfeladatonként  - 2011. I-VI. negyedévi teljesítés 

5. számú melléklet: Helyi kisebbségi önkormányzat kiadásainak és bevételeinek alakulása 

- 2011. I-VI. negyedévi teljesítés 

6. számú melléklet: Szociális keret alakulása    - 2011. I-VI. negyedévi teljesítés 

7. számú melléklet: Fejlesztési mérleg     - 2011. I-VI. negyedévi teljesítés 

8. számú melléklet: Önkormányzati vagyon 2011. december 31-én 

 

7. § 

E rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Szalmatercs, 2012. április 26. 

 

 

   Szentes Dezső     Vincze Nikolett 

polgármester         körjegyző 

 

Fenti rendelet a mai napon kihirdetésre került. 

Szalmatercs, 2012. április 27. 

 

 

Vincze Nikolett 

    körjegyző 


